中共铜川市新区管委会工委组织部2014年部门预算公开方案

　　为加快推进我部财政预算信息公开工作，提高政府收支管理透明度，建立科学、规范、高效的财政资金分配管理体制和预算决策机制，根据《铜川市新区管理委员会关于印发2014年新区全面公开部门预算工作的通知》（铜新管发〔2014〕36号）的精神，为完善工作机制，强化组织保障，明确职责分工，经研究决定，成立中共铜川市新区工委组织部预算信息公开工作领导小组。组成人员如下：

组　长：师小明

　　成　员：窦继胜  刘 虹  李娟妮  王娜娜

一、中共铜川市新区工委组织部预算公开说明

（一）中共铜川市新区工委组织部概况

１.主要职责：

　　 负责党组织建设和党员队伍建设工作，指导党员教育工作和党建宣传；负责全区人才工作和干部队伍的宏观理，对科级干部和一定层次的中青年干部进行培训，对全区干部工作进行监督检查；提出科级领导班子调整、配备的意见和建议，对科级干部进行考察、任免，做好机关事业单位人员工资、退 ( 离 ) 休审批手续的办理；负责远程教育、目标考核、机构编制、工会、共青团、妇联、老干部管理等工作，协调人大、政协、统战工作。

２、单位性质

    国家行政机关

3、年度工作任务

深入贯彻全国、全省和市委组织部长会议精神，围绕中心，服务大局，高标准高质量推进各项组织工作。在实践中不断丰富和扩大具有铜川特色的党建和组织工作品牌效应。推进干部教育培训工作，扎实开展好党的群众路线教育实践活动。学习贯彻《干部任用条例》，不断深化干部人事制度改革，完善从严管理干部制度体系，加强人才培养、引进和作用发挥，全面完成肩负的各项工作任务。

4、经费管理方式

全额预算管理。

5、人员

新区组织部编制4人，现有工作人员16人，其中在编人员4人。

6、资产

2014年年初固定资产总值为303080元。

（二）部门预算（草案）概况

　　1、部门预算（草案）编制的指导思想

以科学发展观为指导，认真贯彻《中华人民共和国预算法》和《中华人民共和国保守国家秘密法》以及相关法律法规的规定，结合2014年我部工作目标任务，坚持勤俭节约,提高资金绩效，统筹编制收支预算。

　　2、部门预算（草案）的编制原则

　　一是综合预算原则。对单位的可用财力全部纳入部门预算，统一编制、统一管理、统筹安排预算内、外资金收入，将单位所有收入及安排的各项支出纳入综合预算，确保预算全面、真实反映单位实际的收支情况，使所有收支活动纳入预算管理与监督的范围。

　　二是合法真实的原则。部门预算的经费按照有关法规进行测算，做到预算收入合法合规；支出符合财务规定，对每一收支项目进行认真测算，力求科学合理、真实准确。

　　   三是零基预算原则。按照“人员经费按标准，公用经费按定额，专项经费按财力可能”的要求，对人员支出按在编实有人数核定。

　　   二、2014年部门预算收支基本情况说明

　　  中共铜川市新区工委组织部属财政一级预算单位，财务独立，运用县区行政事业单位财务管理预算执行系统、固定资产管理系统。资金来源为经费和专项资金，按照预算管理有关规定，目前部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映在预算中。
　　(一)2014年总收入预算79.41万元，其中一般预算财政拨款收入79.41万元。

(二)2014年总支出预算79.41万元，其中：1、基本支出61.81万元，其中工资福利支出17.56万元、对个人和家庭的补助39.35万元、商品和服务支出4.9万元；2、专项经费支出17.6万元。

二〇一四年五月三十一日

中共铜川市新区工委组织部2014年收支预算总表

单位：万元

	收   入
	支   出

	项  目
	预算数
	项  目
	预算数

	一、一般预算财政拨款收入
	79.41
	一、基本支出
	61.81

	二、非税收入

	　　1、工资福利支出
	17.56

	行政事业性收费收入

	　　2、对个人和家庭的补助支出
	39.35

	罚没收入

	　　3、日常公用经费
	4.9

	其他收入

	其中：①公务接待费

	　　　②车辆运行费用
	2.5

	　　　③因公出国（境）经费

	二、项目支出
	17.60

	其中：①车辆购置费用

	本年收入合计
	79.41
	本年支出合计
	79.41

中共铜川市新区工委组织部2014年一般预算财政拨款支出表

单位：万元

	支出功能分类
	预算数
	备注

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	总　　　计
	79.41
	61.81
	61.81

	201
	一般公共服务
	50.41
	32.81
	17.6

	20132
	组织事务
	29.86
	22.86
	7.00

	2013201
	行政运行
	29.86
	22.86
	7.00

	20136
	其他共产党事务
	20.55
	9.95
	10.60

	2013699
	其他共产党事务支出
	20.55
	9.95
	10.60

	213
	农林水事务
	29.00
	29.00
	0.00

	21301
	农业
	29.00
	29.00
	0.00

	2130152
	对高校毕业生到村任职补助
	29.00
	29.00
	0.00